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Zioła Mnicha na odchudzanie FIX, 20 szt po 2 g
 

Nasza cena: 4,76 zł

Opis słownikowy

Dawka 2G

Opakowanie *20

Postać FIX.

Producent Bio-Active Warszawa Polska

Typ Produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zioła Mnicha na odchudzanie

To starannie dobrane składniki ziołowe, które wspomagają walkę ze zbędnymi kilogramami.

Zawartość opakowania: 40 g (20 torebek x 2 g)

Herbatka ziołowa z rooibasem

Orzeszki cola (Cola nitida) – wpływają korzystnie na spalanie tkanki tłuszczowej, przez co wspomagają proces odchudzania.
Ziele mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) – przyczynia się do zwiększenia eliminacji wody z organizmu, wspomagając
naturalne oczyszczanie organizmu. Wpływa także korzystnie na zwiększenie wydzielania soków trawiennych, wspomaga
procesy trawienne, a także utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi.
Koszyczek rumianku (Matricaria chamomilla) – wspomaga prawidłowy metabolizm tłuszczów.

Skład

herbata czerwona Pu-Erh (23%), yerba mate (18%), owoc dzikiej róży, ziele mniszka lekarskiego, liść
pokrzywy, ziele skrzypu, koszyczek rumianku, winian L-karnityny (3%).

Napar z 3 torebek po 2 g (zalecana dzienna porcja) zawiera:

Yerba-mate - 1,1 g, Herbata Pu-erh - 1,4 g, L-karnityna - 122 mg;

Wartość odżywcza w 100 ml:
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Wartość energetyczna - 1 kJ (0 kcal), Węglowodany: <0,5 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.

Wartość odżywcza w naparze z 3 torebek po 2 g (zalecana dzienna porcja):
Wartość energetyczna - 2 kJ (1 kcal), Węglowodany: <0,5 g (w tym cukry:<0,5 g), Białko: <0,5 g.

Zawiera znikome ilości tłuszczu (w tym kwasów tłuszczowych nasyconych) i soli.

Dawkowanie

Zaleca się spożywanie naparu z 3 torebek dziennie

Przeciwwskazania

Produkt nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła.
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